2й,.f г.

прикАз

г.Ростов-на-Доrту Ns ///oT,/s: /

Об утверждении
<<Положения о Hopм:lx профессиональной

этики педtгогических работниковD

В соответствии с частью 4 статьи 47 ФедераJIьного Закона от29,|2,2О12 лЪ27з-ФЗ (об

образовании в Российской Федерации)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утверлить <<Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников>>

2 ознакомить с <<положением о нормах профессиональной этики педагогических

работников) всех работников ЩОУ
2 Разместить найящий приказ на официальном сайте учреждени,I в течение десяти

рабочих дней со дня издани,I настоящего прикiва,

3 Кокгроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Заведуюlчий МБДОУ кинаН.В.